
Технический паспорт
Вставной уплотнитель для распределительных
коробок FireBox Т-серии
Артикульный номер: 7205675

Вставной уплотнитель можно адаптировать к любому диаметру кабеля
путем постепенного срезания.

Цвет: оранжевый.

Термопластичный эластомер

Исходные данные
Артикульный номер
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Производитель
Размер
Цвет
Материал
Минимальная единица продажи
Единица расхода
Масса
Единица веса

7205675
EDK 25 OR
Встав. уплотнитель для кабеля
для FireBox Т-серии
OBO
M25
оранжевый; RAL 2003
Термопластичный эластомер
10
Шт.
0,214 кг
кг/100 шт.

Размеры
Размер A
Размер D1
Размер D2
Размер D3
Maß D4
Размер D5
Единица измерения D6
Размер D7
Размер L

2,2 мм
29,5 мм
25,4 мм
5 мм
10 мм
15 мм
18
22
10,1 мм
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Технический паспорт
Вставной уплотнитель для распределительных
коробок FireBox Т-серии
Артикульный номер: 7205675

Технические характеристики
Исполнение
для диаметра макс.
для диаметра мин.
для толщины стены мин.
Размер
Не содержит галогенов
Номинальный диаметр

обрезной
22 мм
0 мм
2,2
M25
нет
25 мм
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